
Página 93  terça-feira, 24 de Novembro de 2020 Nº 27.883
<BEGIN:1205124:93>

PORTARIA Nº 01203/2020/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institu

CONSIDERANDO que após cada quinquênio ininterrupto de 
efetivo exercício no Serviço Público Estadual, o servidor público fará jus 
a 03 (três) meses de licença, a título de prêmio por assiduidade, com a 
remuneração do cargo efetivo;

CONSIDERANDO a decisão proferida no Procedimento 
nº11823/2020;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER ao Defensor Público Leandro Jesus 
Pizarro Torrano, matrícula 100356, Licença Prêmio por 90 (noventa) dias 
consecutivos, referente ao período aquisitivo de 2015/2020.

Art. 2º
publicação.

Cuiabá/MT, 23 de novembro de 2020.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

(original assinado)
<END:1205124:93>

<BEGIN:1205125:93>

PORTARIA Nº 01204/2020/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institu

CONSIDERANDO que após cada quinquênio ininterrupto de 
efetivo exercício no Serviço Público Estadual, o servidor público fará jus 
a 03 (três) meses de licença, a título de prêmio por assiduidade, com a 
remuneração do cargo efetivo;

CONSIDERANDO a decisão proferida no Procedimento 
nº11898/2020;

AL

<BEGIN:1205029:93>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 007/2020

Do Valor: Conforme tabela abaixo

Empresa vencedora LOTE 

1.500 R$ 1,45

15.000 R$ 2,52

1.500 R$ 4,00

500 R$ 2,50

Presidente: Dep. Eduardo Botelho

1º Secretário: Dep. Max Russi

Representante da empresa
<END:1205029:93>

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER 
Milhomem, matrícula 100792, Licença Prêmio por 90(noventa) dias 
consecutivos, referente ao período aquisitivo de 2015/2020.

Art. 2º
publicação.

Cuiabá/MT, 23 de novembro de 2020.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

(original assinado)
<END:1205125:93>

<BEGIN:1205128:93>

PORTARIA Nº 01205/2020/SDPG

A SEGUNDA SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e institu

CONSIDERANDO que após cada quinquênio ininterrupto de 
efetivo exercício no Serviço Público Estadual, a servidora pública fará jus 
a 03 (três) meses de licença, a título de prêmio por assiduidade, com a 
remuneração do cargo efetivo;

CONSIDERANDO a decisão proferida no Procedimento 
nº11894/2020;

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a Servidora Pública Luciene Bispo 
Martins, matrícula 100814, Licença Prêmio por 90(noventa) dias 
consecutivos, referente ao período aquisitivo de 2015/2020.

Art. 2º
publicação.

Cuiabá/MT, 23 de novembro de 2020.

GISELE CHIMATTI BERNA
Segunda Subdefensora Pública-Geral do Estado de Mato Grosso

(original assinado)
<END:1205128:93>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


